
 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15704543213602747005

 
ASUNTO: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO COMÚN PARA 
LAS CATEGORÍAS DE DIRECTOR Y TÉCNICO DE FORMACIÓN, PARA LA EJECUCIÓN 
DEL PROYECTO: VÉLEZ-MÁLAGA INTEGRA+.
 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo 
convocado por Resolución n.º 2024008143, del Concejal Delegado de Recursos Humanos, 
de fecha 23 de diciembre de 2024 y de conformidad con lo establecido en la base 5ª de la 
convocatoria.
 
Por el presente, en virtud de las atribuciones que me otorga la legislación vigente y la 
delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada en fecha 23 de 
junio de 2023, modificada por acuerdo de fecha 6 de noviembre de 2023 y decreto del 
Alcalde-presidente, número 2024008139, de 23 de diciembre,

HE RESUELTO:
 
 
PRIMERO: RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

A) ADMITIDOS:

Apellidos y Nombre DNI

ALCÁNTARA LÓPEZ, MARÍA LUZ ***5625**

ARROYO CARDEÑOSA, JOSE ANTONIO ***6717**

ARTIGAS CAMPOS, FATIMA ***2797**

CAMPOS ALGAR, ISABEL ***2931**

CAMPOS NAVARRO, LUCÍA ***0000**

FERNÁNDEZ BOCOS, ALEJANDRO ***7491**

FUREST GUTIÉRREZ, SOLEDAD ***6836**

GALLARDO ROBLES, ANA DANAE ***3796**

GARCÍA CANO, ANA ISABEL ***8967**

GARCÍA CHECA, ELENA MARÍA ***6064**

GARCÍA PIÑERO, VICENTA ***4731**

GODOY MORENO, MARTA ***2259**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15704543213602747005

GÓMEZ GUTIÉRREZ, LOURDES DEL CARMEN ***0673**

GONZÁLEZ CABEZA, MARÍA ***0596**

GONZÁLEZ DE LA CRUZ MARÍA ISABEL ***7644**

GONZÁLEZ MURILLO, ESTEFANÍA ***0819**

HIDALGO MARTÍNEZ, VICTORIA EUGENIA ***0330**

LAUREIRO JIMÉNEZ, FRANCISCO MANUEL ***4161**

MARTÍNEZ GÁLVEZ, CAROLINA ***8711**

MESA MARTÍN, MARÍA JOSE ***0331**

MOLINA CASTRO, MARÍA DEL CARMEN ***9526**

NAVARRO GUTIÉRREZ, MARÍA AMPARO ***5702**

PÉREZ OLVEIRA, ISABEL MARÍA ***9149**

POZO RUBIO, SARAI ***0051**

RÍOS BARRIONUEVO, JOSE MIGUEL ***1285**

ROANES PORTA, MARÍA PILAR ***5224**

RODRÍGUEZ FRÍAS, JORGE ***8556**

ROGEL GUILLÉN. MARÍA DOLORES ***4211**

ROLDÁN ESCAÑO, ANA ISABEL ***2577**

RUBIÑO YÁÑEZ, BEATRIZ ***6692**

RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSE ***8465**

RUIZ GARCÍA, ANTONIO DAVID ***0829**

SALVATIERRA CASTRO, LAUREANO ***2825**

SARMIENTO ARIZA, JULIA ***5364**

SARMIENTO GARCÍA, MARÍA CRISTINA ***1407**

SARMIENTO PRADOS, ANTONIO ***3688**

B) EXCLUIDOS:

Apellidos y Nombre DNI Causa exclusión

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA ELENA ***5907** A, B, C

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI, Incompleto o caducado. 
B) Falta Titulación. 
C) No aporta resguardo acreditativo de haber satisfecho el importe de los derechos de 
examen, conforme al apartado 4º de las bases.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


 
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15704543213602747005

SEGUNDO: PLAZO DE SUBSANACIÓN DE SOLICITUDES

De conformidad con lo establecido en la base 5ª de la convocatoria, los/as aspirantes 
excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de la resolución, para subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión.

Resueltas las reclamaciones, se publicará la resolución definitiva de admitidos y excluidos  
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Vélez-Málaga y en la WEB municipal. En 
dicha resolución se indicará lugar, fecha y hora de celebración de la entrevista curricular.

TERCERO: DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN.

Conforme a la base 5ª de la convocatoria, el Órgano de Selección estará integrado por los 
siguientes miembros:

Presidenta: Suplente:
Dña. Begoña Bravo Molina
Jefa de Sección de Empresa y Empleo del 
Ayuntamiento de Vélez Málaga

Dña. Rocio Marín Fernández 
Jefa de Servicio de Empresa y Empleo del 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga

Vocales: Suplente:
Dña. Caridad Ruíz Barbadillo 
Jefa de Servicio de Asesoría Jurídica del 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga

D. Javier Pacheco Mangas
Jefe de Servicios Sociales del Ayuntamiento 
de Vélez-Málaga.

D. Manuel Rodríguez Marcos
Jefe de Servicio de Gestión Tributaria del 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga

D. Enrique Ladera Rodríguez
Jefe de Servicio de Tenencia de Alcaldía de 
Torre del Mar

D.  Antonio García Olmo
Jefe de Servicio de Contratación del 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga

Dña. Ana María Graciano Martínez
Jefa de Servicios Varios del Ayuntamiento de 
Vélez-Málaga

Dña.  María José Girón Gambero 
Jefa de Servicio de Secretaría General de 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga

Dña. Aída María Conde Quintano
Adjunta a Jefatura de Servicio de Tenencia de 
Alcaldía de Torre del Mar

Secretaria: Suplente: 
Dña. María Carmen Sánchez González 
Adjunta a Jefatura de Servicio de Empleo y 
Desarrollo del Ayuntamiento de Vélez Málaga

Dña. María José Martín Hidalgo 
Jefa de Negociado de Selección y 
Contratación de RRHH del Ayuntamiento de 
Vélez-Málaga

   

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 30/01/2025, a las 12:29:06.


		2025-01-30T12:29:12+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2025-01-30T12:29:06+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


	

	



